Vorlaufiger Terminiibersicht 2024 (inderungen msgiich)

| Datum | Sportart | __Ort |
Ski Ausflug Kinder
Ski Ausflug Erwachsene
Ski Familientag
Ski Erwachsene

10.02.2024
11.02.2024
02.03.2024
03.03.2024
25. - 27.03.2024
02. - 05.04.2024
02.-05.04.2024
20.04.2024
27.04.2024
01.05.2024

03.05.2024

11.05.2024
17.05.2024
21. - 24.05.2024

08.06.2024
08.06.2024

09.06.2024
16.06.2024

29.06.2024
07.07.2024
21.07.2024

03.08.2024
04.08.2024
05. - 09.08.2024
31.08 - 03.09.2024
04. - 06.09.2024
07. - 08.09.2024

14.09.2024
21. - 28.09.2024

06.10.2024

12.10.2024

3

(&) Pfennigparade

InklusionsfulRball Feriencamp
Frame Running Feriencamp
Inklusives Film- & Fotocamp

Wandern

Sport & Spielfest

SUP

Schnuppertag
INSEL.Zeit e.V.

Rad
SUP

Frame Running Feriencamp

Wandern
SUP

Powerchair Football

SUP
Wandern

Rad
Wandern
SUP

SUP
Wandern

Frame Running Feriencamp

Frame Running Feriencamp
InklusionsfulRball Feriencamp
Frame Running Feriencamp

Rad

SportWoche fiir alle

Munchner Outdoorfestival mit

SUP
Wandern

—

Soll/ Tirol (Osterreich)
Soll/ Tirol (Osterreich)
Soll/ Tirol (Osterreich)
Soll/ Tirol (Osterreich)
INSEL
INSEL
INSEL
Region Miinchen
INSEL
Ruderregattastrecke Miinchen

Gelande Pfennigparade, BarlachstralRe 32

Region Miinchen oder Ruderregatta
Olympiasee Miinchen
INSEL
Region Miinchen
Steinebach/ Worthsee

Heimspieltag Miinchen

Olympiasee Miinchen

Region Miinchen
Region Miinchen
oder Ruderregatta

Region Miinchen
Region Miinchen
oder Ruderregatta
Olympiasee Miinchen
Region Miinchen
Feriencamp INSEL
INSEL
INSEL
INSEL
Region Miinchen
oder Ruderregatta
INSEL und Hallen

Olympiasee Miinchen

Region Miinchen

 INSEL
g.Zeit
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