Vorläufiger Terminübersicht 2024 (Änderungen möglich)

Datum	Sportart	Ort
10.02.2024		
	Ski Ausflug Kinder	Söll/ Tirol (Österreich)
11.02.2024	Ski Ausflug Erwachsene	Söll/Tirol (Österreich)
02.03.2024	Ski Familientag	Söll/Tirol (Österreich)
03.03.2024	Ski Erwachsene	Söll/ Tirol (Österreich)
25 27.03.2024	Inklusionsfußball Feriencamp	INSEL
02 05.04.2024	Frame Running Feriencamp	INSEL
02. – 05.04.2024	Inklusives Film- & Fotocamp	INSEL
20.04.2024	Wandern	Region München
27.04.2024	Sport & Spielfest	INSEL
01.05.2024	SUP	Ruderregattastrecke München
03.05.2024	Schnuppertag INSEL.Zeit e.V.	Gelände Pfennigparade, Barlachstraße 32
11.05.2024	Rad	Region München oder Ruderregatta
17.05.2024	SUP	Olympiasee München
21 24.05.2024	Frame Running Feriencamp	INSEL
25.05.2024	Wandern	Region München
08.06.2024	SUP	Steinebach/ Wörthsee
08.06.2024	Powerchair Football	Heimspieltag München
09.06.2024	SUP	Olympiasee München
16.06.2024	Wandern	Region München
29.06.2024	Rad	Region München oder Ruderregatta
07.07.2024	Wandern	Region München
21.07.2024	SUP	Region München oder Ruderregatta
03.08.2024	SUP	Olympiasee München
04.08.2024	Wandern	Region München
05 09.08.2024	Frame Running Feriencamp	Feriencamp INSEL
31.08 - 03.09.2024	Frame Running Feriencamp	INSEL
04 06.09.2024	Inklusionsfußball Feriencamp	INSEL
07 08.09.2024	Frame Running Feriencamp	INSEL
14.09.2024	Rad	Region München oder Ruderregatta
21 28.09.2024	SportWoche für alle	INSEL und Hallen
06.10.2024	Münchner Outdoorfestival mit SUP	Olympiasee München
12.10.2024	Wandern	Region München





